EGrn
UPfl( t'I ((1 I \1

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARAATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DAREDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRILDE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 001/ 2023 - EEMTI Elza Gomes

Marths

A Diretora Escolar da EEMTI ELza Gomes Martins, INEP 23265833, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e CONSIDERANDO

o regulamentado na Portaria N° 001/ 2023- EEMTI Elza Gomes Martins, torna público o Resultado

Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.
O Núcleo Gestor da Escola atenderá os candidatos aprovados para lotação, no dia 24 de março de 2023,

sexta-feira, a partir das løhøoh.

1. Resultado fmal de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1a etapa, nota fmal 2a etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Ord. Nome Candidato em ordem Disciplina de Inscrição Nota final Nota final Nota classificação
Inscr crescente da classificação final 1a Etapa 2a Etapa Final final na

icãO Seleção seleção em
ordem

crescente
_____

_____________________________ ________________________

Cultura Digital - Letramento

___________ ____________ __________

1° Ana Clam Soares Cainpelo Digital 30,0 12,5 42,5 10

Cultura Digital - Letramento

2° Guilherme Moreira da Silva Digital
29,75 2,5 32,25 2°

Cultura Digital - Letramento

° l)aliia Campelo de Meio Alves Digital
15,75 11,5 27,25 3°

Cultura Digital - Letrarnento

4° José Felipe Martins Campelo Digital
15,5 11,5 27,0 4°

Cultura Digital - Letramento

50 Maria Silvana Leite de Lima Digital
15,25 11,5 26,75 5°

Cultura Digital - Letramento

6° Elmo Magalhães Silva Digital
12,0 10,0 22,00 6°

Francisco Evililmo Maia Cultura Digital - Letrainento

Rodrigues Digital
13,5 6,0 19,5 7°

Cultura Digital - Letramento

8° Jane Kelly de Mesquita Lima Digital
14,5 0,0 14,5 8°

t EGm
CC! I (

Ord. Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação fmal Inscrição la Etapa ? Etapa Seleção fmal na

seleção em

ordem

crescente
____________

1°

________________________________

Ana Clara Soares Campelo

___________________

Cultura Digital -

_____________

30,0

____________

12,5

______________

42,5 1°

Cidadania Digital
___________

2°

_____________________________

Guilherme Moreira da Silva Cultura Digital -

___________

30,00

___________

2,5

_____________

32,5

_____________

2°

Cidadania Digital
__________

3°

___________________________

Dalila Campelo de Meio Alves Cultura Digital -
___________

20,0

__________

11.5

____________

31,5

____________

3°

Cidadania Digital
__________

4°

___________________________

Francisco Dias de Souza Cultura Digital -

___________

24,25

__________

7.0

____________

31,25

____________

4°

Júnior Cidadania Digital_________

5° Leiliane Rodrigues Cavalcante Cultura Digital -

__________

21,75

_________

9,5

___________

31,25

___________

5°

de Souza Cidadania Digital
__________

6° Maria Siivana Leite de Lima Cultura Digital -
__________

19,0

__________

11,5

____________

30,5

___________

6°

Cidadania Digital
_________

7°

________________________

Antônio Francisco Ronielle Cultura Digital -

__________

18.25

_________

11,5

___________

29,75

___________

7°

Rodrigues Pereira Cidadania Digital
__________

8° José Feiipe Martins Campelo Cultura Digital -

__________

16,25

__________

11,5

___________

27,75

___________

8°

Cidadania Digital
__________

9°

_________________________

Elmo Magaihães Silva Cultura Digital -

__________

21,0

__________

10,0

___________

21,0

___________

90

__________ ___________________________

Cidadania Digital
___________ __________ ____________ ____________

Ord. Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação
Inscrição crescente da classificação fmal Inscrição P Etapa 2 Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

crescente
____________

1°

_______________________________

Dalila Campelo de Meio Alves

__________________

Estudo Orientado

_____________

30,0

____________

11,00

______________

41,0 1°

2° Elmo Magalhães Silva Estudo Orientado 23,5 6,5 30,0 2°

3° José Felipe Martins Campelo Estudo Orientado 19,00 11,0 30,0 3°

tfr EG
ct

Ord. Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição P Etapa 2 Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

crescente
_____________ __________________________________

Andrea de Oliveira Matias

____________________

Aprofundamento

_____________ _____________ _______________

1° Rodrigues em Matemática
30,0 5,0 35,00 1°

Aprofundamento

2° Elmo Magalhães Silva em Matemática
23,0 10,0 33,00 2°

Aprofundamento

3° Francisca Alexandra de Lima em Matemática
28,25 0.0 28,5 3°

Dalila Campelo de Meio Aprofundamento

Alves. em Matemática
20,5 7,5 28,0 4°

Ord. Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação
Inscrição crescente da classificação final Inscrição ia Etapa ? Etapa Seleção final na

seleção em
ordem

crescente
____________ ______________________________ _________________

Projeto

____________ ____________ _____________

Marileny Almeida Maciei Integrador 30,0 11,5 41,5 1°

Projeto

2° Dalila Campelo de Meio Alves Integrador 24,5 11,5 36,0 2°

Projeto

3° José Feiipe Martins Campelo Integrador 21,0 11 32,0 3°

Projeto

4° Elmo Magalhães Silva Integrador 23,0 6,5 29,5 4°

Projeto

5° Maria Silvana Leite de Lima Integrador 16,5 11,5 28,0 5°

Antônio Francisco Ronielle Projeto

6° Rodrigues Pereira Integrador 19,75 8 27,75 6°

EGm
Uf?L't CCO€t CC1 Ut't

Ord. Nome Candidato em ordeni Disciplina de Nota final Nota fmal Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação fmal Inscrição P Etapa 2' Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

crescente
____________ ______________________________

Dalila Campelo de Meio

__________________

Aproftmdamento
____________ ____________ _____________

1° Alves. em Matemática
26,25 7,5 33,75 i'

Aprofundamento

20 Francisca Alexandra de Lima
em Matemática

30,00 0,0 30,0 20

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem

de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1.

Pedra Branca-CE, 23 de março de 2023.

NDEdOLS DE LIMA E SIIi/A

2ieyziatie ideutis d Lima e Silva

'Dutora Esco(ar

'D.O.E ?i° O9218/O5/20J